様式第１－２号

年　　月　　日

遊佐町国際交流推進協議会会長　殿

（申請者）住　　所
氏　　名
電話番号

[bookmark: _GoBack]在町外国人等の「暮らし応援」　資格取得　助成金交付申請書

　在町外国人等の「暮らし応援」助成金交付要綱第４条第２項の規定により、助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
交付申請額及び算出根拠
	資格の名称

	研修・講座
等の名称

	受講施設等
	所在地

	名　称

	受講期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	受講料等の
合計額
	　　　　　　　　　　　　円

	申請予定額
	（上段金額×1/2、100円未満切り捨て）
円（ただし、上限50,000円）

◎資格取得に要した研修、講習等の受講料等を明らかにする書類を添付すること。（コピー可）
◎研修、講習等の概要を記した書類の写しを添付すること。